TABERNACULUM ut ponatur ad locum suum in Ecclesia Cathedrali. 1592 Mai 16.

TABERNACULI pro confectione in Cathedrali dentur scuta 200. 1587 Mar 17.

TABERNACULI pro confectione reponendi in Ecclesia Cathedrali pars. 1588 Dec 28.

TABERNACULI pro confectione scuta 200 iam decreta cum fideiussione. 1589 Dec 4.

TABERNACULI S.ti Vincentii pro confectione elemosina scut. 200. 1591 Dec 28.

TALEA contra Bannitos. 1506 Jul 17.

TALEA capientibus bannitos et malefactores confirmetur. 1512 Oct 27.

TALEA Alemanis data pro conservatione ab incendiis ut exigatur pro restituendis pecuniis et aurum et argentum particularibus et ecclesiis supplicetur. 1517 Apr 24.

TALEA imposita pro recuperandis pecuniis exbursatis exercitui Alemanorum. 1518 Jul 21.

TALEA imposita per Cesaream Maiestatem Duc. 20000 exigatur indifferenter. 1518 Aug 20.

TALEA Alemana ut recuperetur fiat compartitum. 1520 Mai 12.

TALEA imposita contra eos qui exposuerunt bulettinos contra Dacium Macinae. 1538 Jan 18.

TALEA imposita contra eos qui exposuerunt bulettinos contra Dacium Macinae notificetur per Nuncium Ser.mo Dominio. 1538 Jan 18.

TALEA pro inveniendo eo qui misit Litteram Castellano Tricicii accusando nonnullos qui cum navicula conducebant Triticum in Territorium Bergomense. 1547 Dec 7.

TALEA pro inveniendis iis qui exposuerunt bullettinos infamatorios contra Episcopum et Moniales. 1548 Apr 22.

TALEA duc. 1000 ut possit poni impetretur licentia a Ser.mo Dominio per oratores. 1548 Jun 8.

TALEA imposita pro inveniendis iis qui exposuerunt figuras ignominiosas in vituperium Summi Pontificis. 1551 Mai 8.

TALEA imposita illis qui avulserunt oculos picturis Salvatoris Nostri. 1551 Aug 5.

TALEA lib. 1000 imp.lium illis qui exposuerunt libellos contra Rectores et Civitatem. 1559 Jan 13. (aut Jun).

TALEA imposita illis qui tumultum fecerunt in recessu Praetoris et protulerunt verba et scripta. 1560 Jun 26.

TALEA contra fractores Carceris pedis Turris. 1561 Jan 6.

TALEA imposita illis qui imposuerunt cartulas cum calunnia rebellionis Civitatis occasione fortificationis novae. 1562 Feb 6.

TALEA imposita illis qui infringerunt stemma Vicarii Nimbri. 1568 Mai 21.

TALEA imposita occasione insultus facti Potestati Scalvi et alia provisio. 1575 Mai 31.

TALEA imposita iis qui exposuerunt libellos contra Praetorem. 1578 Mar 5.

TALEA pro solutione debiti causa Curatiarum. 1618 Apr 19.

TALEA pro solvendo debito causa Curatiarum. 1620 Apr 7.

TALEA duc. 4000 ponatur super aestimo non capta. 1640 Apr 12.

TALEA causa pestis exigatur. 1657 Aug 17.

TALEA pro negotio Bladorum imponatur. 1784 Aug 18.

TALEAE Alemanae dep.ti sumant informationes. 1518 Dec 8.

TALEAE Alemanae in causa suspensio praecepti petatur. 1520 Aug 22.

TALEAE Alemanae exactori fiant computa per dep.tum electum per Antianos. 1520 Aug 22.

TALEAE Alemanae Scribae ut dentur ducati 10 non capta. 1521 Dec 29.

TALEAE Alemanae causa eligantur 9 deputati. 1525 Sep 11.

TALEAE votivae Depositario salarium. 1654 Dec 20.

TALEAE salis liber consignatus a Mag.co D. Co. Lud.co Baniato cui agantur gratiae. 1743 Jan 8.

TALEAS iactandi super extimum ut obtinentur facultas Ser.mi Principis commissio dep.tis ad Bilancium ut in parte hodierna.... 1789 Jan 24.

TALEONO pro exigendo sun [sic] Hispanis. 1514 Jan 31.

TANSAE Mag.cae Pietatis dandae puellis Civium pauperum, dentur primum antiquioribus iuxta Testamentum Ill.mi Fundatoris. 1688 Jan 5.

TANSAE Catasticatio ut fiat dep.ti electi. 1743 Aug 17.

TANSARUM causa iudicetur per Ser.um Dominium et non per arbitros iuxta oblat.em Planicularum. 1550 Mar 26.

TANSARUM pro exemptione praetensa per Martinengos et Fenarolos, causa prosequatur, oratores. 1551 Oct 31.

TANSARUM causa dep.ti ad augendum cum Districtualibus. 1612 Dec 16.

TANSARUM in causa contra Territorium commissio Nuncio. 1628 Mai 20.

TANSARUM causa oratores contra Territorium. 1628 Jun 3.

TANSARUM causa contra Territorium commissio Defensoribus et dep.tis ad Lites. 1639 Jan 27.

TANSARUM causae pro expeditione commissio dep.tis etiam pro remissione. 1640 Aug 18.

TANSARUM error tollatur et Civitas reintegretur. 1706 Mai 4.

TANSARUM creditores solvantur cum conditione. 1715 Sep 3.

TANSARUM pietatis numerus augeatur. 1725 Jan 15.

TAPETUM in aula Consilii ponendum super tabulam ante Rectores, ematur. 1573 Dec 4.

TARIFFA Notariorum pro testibus examinandis, pro quolibet teste examinato super libello, vel petitione, vel etc. 1477 Apr 29.

TARIFFA officiorum Pallatii. 1560 Mar 9.
TARIFFA Bullatoris et Capitula. 1561 Jan 8.
TARIFFA officiorum Datiorum, Vict.um, damnorum datorum, et pignorum
fiat per dep.tos a Coll.o Notariorum. 1582 Jan 25.
TARIFFA Cancellariae Praefectitiae reficiatur per duos dep.tos. 1584
Aug 31.
TARIFFA Pallatii pro citationibus sit unius soldi de caetero. 1586 Dec
31.
TARIFFA officialium et commilitonum indicat Libro consiliorum. 1588
Dec 7.
TARIFFA tabellariorum reformata. 1589 Sep 2.
TARIFFA tubicenum. 1591 Dec 23.
TARIFFA Cancellariae Communitatis. 1592 Dec 20.
TARIFFA officialium regulata. 1594 Dec 29.
TARIFFA Mercium ad Datium obligatarum ut perficiatur iuxta instantiam
Vallium dep.ti duo eligantur. 1600 Jul 15.
TARIFFA Officii Nundinarum. 1610 Aug 25.
TARIFFA Bullatoris approbata. 1613 Feb 17.
TARIFFA Cancellariae. 1613 Dec 13.
TARIFFA Officialium ut reguletur Deputati. 1630 Dec 6.
TARIFFA Officialium observetur. 1633 Mar 5.
TARIFFA Officialium ut augeatur commissio deputatis. 1633 Mai 7.
TARIFFA Caballariorum. 1639 Feb 3.
TARIFFA fiat pro exigendo unitim subsidiun et alia gravamina. 1647 Dec
18.
TARIFFA Notariorum ad Maleficium pro equitationibus. 1648 Dec 24.
TARIFFA omnium Datiorum conficiatur. 1649 Feb 27.
TARIFFA Tabellariorum ut moderetur commissio Deputatis. 1649 Jul 24.
TARIFFA Officialium Malef.rum fiat. 1653 Mai 10.
TARIFFA Medicinalium ut moderetur deputati. 1658 Feb 16.
TARIFFA Notarii Victualium. 1667 Aug 13.
TARIFFA officii Judicis Rationis et Datiorum. 1685 Mai 26.
TARIFFA Datiorum ut fiat eligantur Deputati. 1696 Mar 24.
TARIFFA officii Vict.um anni 1667 declaretur per Syndicos et
Defensores. 1720 Dec 30.
TARIFFA Cancellariae Salutis. 1731 Jun 16.
TARIFFA Cancellariae Civitatis ut renovetur commissio Dep.tis ad
actiones Cancellariorum. 1736 Jun 19.
TARIFFA Stratarum ut fiat. 1744 Aug 21.
TARIFFA Cancellariae Rationariae, Thesaurariae et executorum fiat.
1746 Sep 6.

TARIFFA fiat Revisori Locorum Piorum. 1790 Jan 9.

TARIFFAE Vallis Serrianae alteratae revocatio supplicetur. 1553 Feb 19.

TARIFFAE Pallatii officiorum et Malef. um refoermentur per 3 dep. tos. 1573 Dec 21.

TARIFFAE Cancellariae Capitanei pro causa commissio oratoribus. 1585 Feb 22.

TARIFFAE officialium pro capitulo male intellecto commissio Sindicis Pallatii. 1590 Jul 28.

TARIFFAE equitationum Malef. um registrum. 1649 Mai 15.

TARIFFAE executor officialium, commilitonum et officii Malef. rum cum ordinibus. 1664 Apr 28.

TARIFFAE Datiorum D. Andreas Valle calculator recognoscatur. 1700 Mai 4.

TARIFFAE Cancellariae declaratio. 1731 Aug 21.

TARIFFAE officiorum regulentur. 1751 Apr 19.

TARIFFAE ut fiant. 1753 Apr 7.

TARIFFAE Cancellariae et aliorum Officiorum ut fiant commissio. 1758 Mar 20.

TARIFFAE officiorum ut compleantur et exequantur commissio. 1760 Apr 26.

TARIFFAE Litterarum ne alterentur commissio. 1761 Mai 20.

TARIFFAE officiorum Civitatis transmittantur Venetias pro earum approbatione. 1768 Jul 22.

TARIFFAE Cancellariae, Thesaurariae, Rationariae et Depositariae confectae et approbatae. 1787 Feb 17.

TARIFFENTUR Merces iuxta scripturam Mercatorum. 1589 Jan 21.

TASSI Co. Sp. Fran. ci q. m Co. Sp. Lucilli circa creditum primogeniturae. . . . relatio. 1764 Aug 18 (?).

TAXAE equorum solvantur per Cives Vallis Serrianae Superioris et Inferioris pro medietate eorum extimi. 1458 Aug 4.

TAXAE assignentur contribuentibus cum aestimo. 1607 Aug 13.

TAXAE arbitrales Ducales lectae. 1652 Jun 22.

TAXAE sequestratae D. Camillo Berlando pro debito, solvantur. 1659 Sep 5.

TAXAE Pietatis minorentur in numero. 1683 Apr 21.

TAXAE Mag. cae Pietatis assignatae Puellis Civibus si superaverint dispensentur Rusticis. 1766 Aug 18.

TAXARUM militum equestrium exactor Bertulinus Banniatus electus. 1517 Jul 27.

TAXARUM equorum exactor Bertolinus Banniatus confirmatur. 1519 Jul 15.

TAXARUM gentium armigerum pro contributione petita a Territorio commissio dep. tis ad lites. 1605 Feb 6.

TAXARJM causa contra Territorium oratores. 1605 Feb 17.
TAXARUM causa commissio specialis Nuncio. 1605 Mar 4.
TAXARUM causa ad accordium tractandum cum Districtualibus deputati
3.1605 Sep 10.
TAXARUM causa pro confirmatione accordii commissio Nuncio. 1606 Jan
12.
TAXARUM portio spectans Civitati exigatur una cum subsidio a
Contribuentibus. 1606 Apr 18.
TAXARUM quae pars spectet Civitati stante accordio cum
Districtualibus. 1607 Nov 20.
TAXARUM fiat divisio stante accordio cum Districtualibus et formetur
partita separatim. 1608 Apr 26.
TAXARUM pro aumento deputati. 1608 Oct 25.
TAXARUM causa pro difficultate orta cum Districtualibus. 1609 Nov 28.
TAXARUM pro aumento noviter imposito orator. 1610 Jan 17.
TAXARUM in causa libertas Antianis expendendi. 1610 Feb 3.
TAXARUM causa dep.ti ad tractandum cum Districtualibus. 1610 Dec 23.
TAXARUM numerus Mag.cae Pietatis augeatur. 1694 Jan 6.
TAXARUM Mag.cae Pietatis numerus augeatur pro hoc anno. 1697 Jan 11.
TAXARUM Mag.cae Pietatis numerus augeatur pro hoc anno. 1698 Jan 21.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur ut supra. 1699 Jan 16.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1700 Jun 29 (Jan?).
TAXARUM Pietatis numerus augeatur hoc anno. 1702 Jan 13.
TAXARUM Pietatis augeatur numerus. 1713 Jan 14.
TAXARUM Pietatis augeatur numerus. 1715 Jan 12.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1716 Jan 18.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1717 Jan 15.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1718 Jan 21.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1719 Jan 18.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1721 Jan 18.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1722 Jan 12.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1723 Jan 9.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1724 Jan 15.
TAXARUM Pietatis numerus augeatur. 1739 Jan 12.
TAXARUM Pietatis auctio. 1740 Jan 19.
TAXARUM Pietatis auctio. 1741 Jan 21.
TAXARUM Pietatis auctio. 1743 Jan 12.
TAXARUM Pietatis auctio. 1744 Jan 11.
TAXARUM auctio. 1745 Jan 11.
TAXARUM auctio. 1747 Jan 17.